Convite nº 19/2017 - Processo nº 15.365/2017 - Fundação de Esportes de Corumbá e a empresa Silva e Aguilar Ltda - ME.
- CNPJ: 10.865.063/0001-64.

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra/serviços de instalação de tela de proteção no Centro Popular de
Cultura, esporte e Lazer - Nação Guató no município de Corumbá. VALOR: R$ 65.518,50 (Sessenta e cinco mil e
quinhentos e dezoito reais e cinquenta centavos), conforme Nota de empenho n° 310/2017.

PRAZO DE EXECUÇÃO: é de 60 dias contados do recebimento da OIS (ordem de serviço). PRAZO DE VIGÊNCIA: 90
(noventa) dias, a contar da assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.84.27.812.103.6170 - Gerenciamento

[...]

locação de relógios de ponto eletrônico, com leitor biométrico e respectivo software de apontamentos para apuração
de horas, gerenciamento e tratamento de ponto, a serem instalados em órgãos e entidades do Poder executivo do
Município de Corumbá.

VALOR GLOBAL: R$ 14.760,00 (catorze mil e Setecentos e sessenta).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.84.27.812.103.6170 - Gerenciamento Da Fundação de Esportes de Corumbá -
33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.